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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 12- - 13-6-2015

Wszystkie konkurencjeNajlepsze wyniki wg punktów
Punkty: FINA 2014

Dziewcząt, 14 lat

1. Zaborowicz Julia 01 K.S. Górnik Sosnowiec 800m dowolny 9:33.62 638
2. Zaborowicz Julia 01 K.S. Górnik Sosnowiec 400m dowolny 4:38.41 633
3. Kossakowska Dominika 01 SiKReT Gliwice 200m dowolny 2:11.95 627
4. Kossakowska Dominika 01 SiKReT Gliwice 100m dowolny 1:01.36 611
5. Musioł Natalia 01 UKS Aligator Gorzyce 800m dowolny 9:49.18 588
6. Musioł Natalia 01 UKS Aligator Gorzyce 400m dowolny 4:45.97 584
7. Musioł Natalia 01 UKS Aligator Gorzyce 100m dowolny 1:02.38 581
8. Ostrowska Kamila 01 UKS Aligator Gorzyce 400m zmienny 5:22.20 578
9. Bura Dominika 01 UKS Aligator Gorzyce 200m zmienny 2:31.50 577

10. Musioł Natalia 01 UKS Aligator Gorzyce 200m dowolny 2:15.80 575
11. Bura Dominika 01 UKS Aligator Gorzyce 400m zmienny 5:24.10 568
12. Czornik Julia 01 ks Piątka Chorzów 50m grzbietowy 32.70 566
13. Kossakowska Dominika 01 SiKReT Gliwice 200m zmienny 2:33.16 558
14. Tomasiak Agnieszka 01 UKS Salmo Żory 50m motylkowy 30.46 557

Zaborowicz Julia 01 K.S. Górnik Sosnowiec 100m motylkowy 1:08.01 557
16. Bura Dominika 01 UKS Aligator Gorzyce 100m motylkowy 1:08.14 554
17. Czornik Julia 01 ks Piątka Chorzów 100m grzbietowy 1:10.77 553

Bura Dominika 01 UKS Aligator Gorzyce 50m motylkowy 30.54 553
19. Zaborowicz Julia 01 K.S. Górnik Sosnowiec 200m motylkowy 2:28.44 552
20. Działkowska Natalia 01 Muks Gilus Gilowice 50m dowolny 28.93 551
21. Zając-Więckowska Julia 01 ks Piątka Chorzów 50m dowolny 29.10 542
22. Kossakowska Dominika 01 SiKReT Gliwice 400m zmienny 5:29.58 540
23. Kossakowska Dominika 01 SiKReT Gliwice 50m motylkowy 30.79 539
24. Działkowska Natalia 01 Muks Gilus Gilowice 50m grzbietowy 33.26 538
25. Działkowska Natalia 01 Muks Gilus Gilowice 200m grzbietowy 2:32.76 535
26. Zaborowicz Julia 01 K.S. Górnik Sosnowiec 50m motylkowy 30.90 534
27. Zaborowicz Julia 01 K.S. Górnik Sosnowiec 200m dowolny 2:19.29 533
28. Działkowska Natalia 01 Muks Gilus Gilowice 100m grzbietowy 1:11.69 532
29. Musioł Natalia 01 UKS Aligator Gorzyce 200m zmienny 2:35.89 529
30. Piskorz Aleksandra 01 UKS WODNIK Siemianowice Ślaskie200m klasyczny 2:52.10 528

Gazda Zuzanna 01 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 400m dowolny 4:55.72 528
Musioł Natalia 01 UKS Aligator Gorzyce 200m grzbietowy 2:33.46 528

33. Działkowska Natalia 01 Muks Gilus Gilowice 200m zmienny 2:36.31 525
34. Działkowska Natalia 01 Muks Gilus Gilowice 100m dowolny 1:04.61 523
35. Gazda Zuzanna 01 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 800m dowolny 10:14.04 520
36. Czornik Julia 01 ks Piątka Chorzów 200m grzbietowy 2:34.45 518
37. Tomasiak Agnieszka 01 UKS Salmo Żory 50m grzbietowy 33.74 515

Ostrowska Kamila 01 UKS Aligator Gorzyce 200m zmienny 2:37.30 515
39. Sito Maria 01 UKS Aligator Gorzyce 200m dowolny 2:21.26 511

Kokot Wiktoria 01 SiKReT Gliwice 50m dowolny 29.67 511
41. Piskorz Aleksandra 01 UKS WODNIK Siemianowice Ślaskie50m klasyczny 36.90 509

Bura Dominika 01 UKS Aligator Gorzyce 100m klasyczny 1:20.55 509
43. Zając-Więckowska Julia 01 ks Piątka Chorzów 100m dowolny 1:05.24 508
44. Wagner Monika 01 UKS Salmo Żory 50m dowolny 29.76 506

Wagner Monika 01 UKS Salmo Żory 100m motylkowy 1:10.24 506
Kossakowska Dominika 01 SiKReT Gliwice 100m grzbietowy 1:12.89 506

47. Gazda Zuzanna 01 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 200m dowolny 2:22.08 502
Wojaczek Agnieszka 01 KS. Górnik Radlin 50m dowolny 29.84 502
Kokot Wiktoria 01 SiKReT Gliwice 100m dowolny 1:05.50 502

50. Czornik Julia 01 ks Piątka Chorzów 100m motylkowy 1:10.61 498



Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to G.T.S.i K. "SiKReT" 2015-06-13 15:52 - Strona 2

Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
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Dziewcząt, 15 lat

1. Bronek Martyna 00 UKS Aligator Gorzyce 100m dowolny 1:01.56 605
2. Bronek Martyna 00 UKS Aligator Gorzyce 400m dowolny 4:43.05 603
3. Bronek Martyna 00 UKS Aligator Gorzyce 200m dowolny 2:14.39 594
4. Adamska Alicja 00 UKS Aligator Gorzyce 400m dowolny 4:44.98 590

Adamska Alicja 00 UKS Aligator Gorzyce 200m zmienny 2:30.38 590
Bronek Martyna 00 UKS Aligator Gorzyce 800m dowolny 9:48.53 590

7. Szlęk Katarzyna 00 Mks - Mos Katowice 50m klasyczny 35.30 582
8. Adamska Alicja 00 UKS Aligator Gorzyce 400m zmienny 5:21.64 581
9. Bilińska Dominika 00 ks Piątka Chorzów 50m grzbietowy 32.60 571

10. Świstuń Julia 00 KS. Górnik Radlin 100m dowolny 1:02.77 570
11. Adamska Alicja 00 UKS Aligator Gorzyce 800m dowolny 10:00.78 555
12. Maruszczyk Beata 00 MOSM Tychy 50m klasyczny 35.98 550

Szuster Aleksandra SO 00 UKP UNIA Oświęcim 400m dowolny 4:51.77 550
14. Szuster Aleksandra SO 00 UKP UNIA Oświęcim 50m dowolny 29.04 545

Zawadzka Anna 00 UKS Wodnik 29 Katowice 100m dowolny 1:03.71 545
16. Świstuń Julia 00 KS. Górnik Radlin 50m dowolny 29.06 544
17. Bilińska Dominika 00 ks Piątka Chorzów 100m grzbietowy 1:11.26 542
18. Zawadzka Anna 00 UKS Wodnik 29 Katowice 50m dowolny 29.11 541
19. Adamska Alicja 00 UKS Aligator Gorzyce 100m motylkowy 1:08.77 539

Kowalska Eliza 00 UKS Aligator Gorzyce 100m klasyczny 1:19.04 539
21. Iżycka Marta 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaskie400m dowolny 4:54.38 536
22. Szlęk Katarzyna 00 Mks - Mos Katowice 100m klasyczny 1:19.22 535

Sugier Sonia 00 SiKReT Gliwice 100m dowolny 1:04.14 535
24. Hartlieb Klaudia 00 Uks Shark Rudna 50m grzbietowy 33.35 534
25. Gruca Alicja 00 KS Unia Racibórz 400m zmienny 5:31.07 533
26. Iżycka Marta 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaskie200m dowolny 2:19.52 531

Bronek Martyna 00 UKS Aligator Gorzyce 200m zmienny 2:35.70 531
28. Gruca Alicja 00 KS Unia Racibórz 200m klasyczny 2:52.31 526
29. Kowalska Eliza 00 UKS Aligator Gorzyce 50m klasyczny 36.57 523
30. Iżycka Marta 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaskie800m dowolny 10:13.14 522
31. Pieczka Martyna 00 UKS Aligator Gorzyce 100m dowolny 1:04.70 521
32. Świstuń Julia 00 KS. Górnik Radlin 200m dowolny 2:20.45 520
33. Bronek Martyna 00 UKS Aligator Gorzyce 200m grzbietowy 2:34.32 519
34. Maruszczyk Beata 00 MOSM Tychy 100m klasyczny 1:20.18 516

Kocjan Victoria 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 200m klasyczny 2:53.34 516
36. Świstuń Julia 00 KS. Górnik Radlin 50m motylkowy 31.31 513

Szlęk Katarzyna 00 Mks - Mos Katowice 200m klasyczny 2:53.71 513
38. Gruca Alicja 00 KS Unia Racibórz 100m klasyczny 1:20.40 512

Hartlieb Klaudia 00 Uks Shark Rudna 50m dowolny 29.65 512
40. Sugier Sonia 00 SiKReT Gliwice 50m dowolny 29.69 510
41. Maruszczyk Beata 00 MOSM Tychy 200m klasyczny 2:54.17 509
42. Jeżowska Kamila 00 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 200m grzbietowy 2:36.17 501

Kustra Julita 00 KS MarioSport 100m dowolny 1:05.54 501
44. Zawadzka Anna 00 UKS Wodnik 29 Katowice 200m dowolny 2:22.41 499
45. Kustra Julita 00 KS MarioSport 800m dowolny 10:23.04 498
46. Hartlieb Klaudia 00 Uks Shark Rudna 400m dowolny 5:01.73 497
47. Iżycka Marta 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaskie200m motylkowy 2:33.88 496
48. Jeżowska Kamila 00 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 200m zmienny 2:39.65 493

Hartlieb Klaudia 00 Uks Shark Rudna 200m grzbietowy 2:37.02 493
50. Iżycka Marta 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaskie100m motylkowy 1:10.88 492
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Kobiet, 16 - 18 lat

1. Peda Paulina 98 AZS AWF Katowice 50m grzbietowy 30.34 709
2. Peda Paulina 98 AZS AWF Katowice 50m motylkowy 28.40 687
3. Bart Patrycja 97 MKS Pałac Młodzieży Katowice 100m dowolny 59.11 683
4. Peda Paulina 98 AZS AWF Katowice 100m grzbietowy 1:06.12 679
5. Węckowska Ewa 99 Uks Shark Rudna 100m dowolny 59.88 657
6. Peda Paulina 98 AZS AWF Katowice 100m motylkowy 1:04.52 653
7. Bart Patrycja 97 MKS Pałac Młodzieży Katowice 200m dowolny 2:10.82 644
8. Bart Patrycja 97 MKS Pałac Młodzieży Katowice 50m dowolny 27.59 636
9. Teresko Anna 97 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 400m dowolny 4:38.14 635

10. Teresko Anna 97 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 200m dowolny 2:12.06 626
11. Spoljar Sylwia 98 AZS AWF Katowice 200m klasyczny 2:42.65 625
12. Musik Wiktoria 97 UKS "TRÓJKA" Częstochowa 50m dowolny 27.76 624
13. Węckowska Ewa 99 Uks Shark Rudna 200m dowolny 2:12.73 616

Peda Paulina 98 AZS AWF Katowice 50m klasyczny 34.63 616
15. Teresko Anna 97 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 400m zmienny 5:15.94 613
16. Spoljar Sylwia 98 AZS AWF Katowice 100m dowolny 1:01.35 611

Spoljar Sylwia 98 AZS AWF Katowice 100m klasyczny 1:15.82 611
18. Spoljar Sylwia 98 AZS AWF Katowice 50m klasyczny 34.77 609
19. Peda Paulina 98 AZS AWF Katowice 50m dowolny 28.03 606
20. Pisarczyk Amelia 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 50m motylkowy 29.71 600
21. Śliwińska Marta 97 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 400m zmienny 5:18.82 596

Węckowska Ewa 99 Uks Shark Rudna 50m grzbietowy 32.14 596
23. Pisarczyk Amelia 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 100m dowolny 1:01.89 595
24. Pisarczyk Amelia 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 100m motylkowy 1:06.61 593

Durczyńska Katarzyna 99 KS. Górnik Radlin 50m motylkowy 29.84 593
26. Bart Patrycja 97 MKS Pałac Młodzieży Katowice 200m zmienny 2:30.56 588

Jankowska Justyna 99 UKP Kmita Zabierzów 50m dowolny 28.32 588
Czaja Barbara 99 KS. Górnik Radlin 50m dowolny 28.32 588
Adamczyk Agata 99 UKS Aligator Gorzyce 800m dowolny 9:49.49 588

30. Teresko Anna 97 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 200m zmienny 2:30.75 585
31. Wolny Magdalena 98 AZS AWF Katowice 50m grzbietowy 32.36 584
32. Wolny Magdalena 98 AZS AWF Katowice 100m grzbietowy 1:09.56 583
33. Spoljar Sylwia 98 AZS AWF Katowice 50m dowolny 28.46 579
34. Wolny Magdalena 98 AZS AWF Katowice 200m grzbietowy 2:28.97 577

Kamieniarz Weronika 99 KS. Górnik Radlin 50m motylkowy 30.11 577
36. Musik Wiktoria 97 UKS "TRÓJKA" Częstochowa 100m dowolny 1:02.68 573
37. Czaja Barbara 99 KS. Górnik Radlin 200m zmienny 2:31.94 572
38. Węckowska Ewa 99 Uks Shark Rudna 50m dowolny 28.60 571
39. Szlachcic Wiktoria 99 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 50m dowolny 28.67 567
40. Węckowska Ewa 99 Uks Shark Rudna 400m dowolny 4:48.98 566
41. Czaja Barbara 99 KS. Górnik Radlin 100m dowolny 1:02.97 565

Durczyńska Katarzyna 99 KS. Górnik Radlin 50m klasyczny 35.65 565
43. Wolny Magdalena 98 AZS AWF Katowice 50m motylkowy 30.33 564

Adamczyk Agata 99 UKS Aligator Gorzyce 400m dowolny 4:49.34 564
45. Świąder Patrycja 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry400m dowolny 4:49.59 563

Węckowska Ewa 99 Uks Shark Rudna 100m grzbietowy 1:10.35 563
47. Nocoń Anna 97 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska50m motylkowy 30.37 562
48. Kruszniewska Kinga 99 KS. Górnik Radlin 50m dowolny 28.78 560
49. Hasny Marta 98 MKS ZRYW Opole 200m motylkowy 2:27.80 559
50. Nocoń Anna 97 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska50m dowolny 28.82 558
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 12- - 13-6-2015

Kobiet

1. Peda Paulina 98 AZS AWF Katowice 50m grzbietowy 30.34 709
2. Peda Paulina 98 AZS AWF Katowice 50m motylkowy 28.40 687
3. Bart Patrycja 97 MKS Pałac Młodzieży Katowice 100m dowolny 59.11 683
4. Peda Paulina 98 AZS AWF Katowice 100m grzbietowy 1:06.12 679
5. Dymarek Ewa 95 MKS ZRYW Opole 200m klasyczny 2:39.35 665
6. Węckowska Ewa 99 Uks Shark Rudna 100m dowolny 59.88 657
7. Peda Paulina 98 AZS AWF Katowice 100m motylkowy 1:04.52 653
8. Bart Patrycja 97 MKS Pałac Młodzieży Katowice 200m dowolny 2:10.82 644
9. Zaborowicz Julia 01 K.S. Górnik Sosnowiec 800m dowolny 9:33.62 638

10. Bart Patrycja 97 MKS Pałac Młodzieży Katowice 50m dowolny 27.59 636
11. Teresko Anna 97 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 400m dowolny 4:38.14 635
12. Zaborowicz Julia 01 K.S. Górnik Sosnowiec 400m dowolny 4:38.41 633
13. Dymarek Ewa 95 MKS ZRYW Opole 100m klasyczny 1:14.96 632
14. Kossakowska Dominika 01 SiKReT Gliwice 200m dowolny 2:11.95 627
15. Teresko Anna 97 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 200m dowolny 2:12.06 626
16. Spoljar Sylwia 98 AZS AWF Katowice 200m klasyczny 2:42.65 625
17. Musik Wiktoria 97 UKS "TRÓJKA" Częstochowa 50m dowolny 27.76 624
18. Dymarek Ewa 95 MKS ZRYW Opole 50m klasyczny 34.63 616

Węckowska Ewa 99 Uks Shark Rudna 200m dowolny 2:12.73 616
Peda Paulina 98 AZS AWF Katowice 50m klasyczny 34.63 616

21. Teresko Anna 97 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 400m zmienny 5:15.94 613
22. Spoljar Sylwia 98 AZS AWF Katowice 100m dowolny 1:01.35 611

Spoljar Sylwia 98 AZS AWF Katowice 100m klasyczny 1:15.82 611
Kossakowska Dominika 01 SiKReT Gliwice 100m dowolny 1:01.36 611

25. Spoljar Sylwia 98 AZS AWF Katowice 50m klasyczny 34.77 609
26. Peda Paulina 98 AZS AWF Katowice 50m dowolny 28.03 606
27. Bronek Martyna 00 UKS Aligator Gorzyce 100m dowolny 1:01.56 605
28. Bronek Martyna 00 UKS Aligator Gorzyce 400m dowolny 4:43.05 603
29. Pisarczyk Amelia 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 50m motylkowy 29.71 600
30. Śliwińska Marta 97 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 400m zmienny 5:18.82 596

Węckowska Ewa 99 Uks Shark Rudna 50m grzbietowy 32.14 596
32. Pisarczyk Amelia 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 100m dowolny 1:01.89 595
33. Bronek Martyna 00 UKS Aligator Gorzyce 200m dowolny 2:14.39 594
34. Pisarczyk Amelia 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 100m motylkowy 1:06.61 593

Durczyńska Katarzyna 99 KS. Górnik Radlin 50m motylkowy 29.84 593
36. Adamska Alicja 00 UKS Aligator Gorzyce 400m dowolny 4:44.98 590

Adamska Alicja 00 UKS Aligator Gorzyce 200m zmienny 2:30.38 590
Bronek Martyna 00 UKS Aligator Gorzyce 800m dowolny 9:48.53 590

39. Bart Patrycja 97 MKS Pałac Młodzieży Katowice 200m zmienny 2:30.56 588
Jankowska Justyna 99 UKP Kmita Zabierzów 50m dowolny 28.32 588
Czaja Barbara 99 KS. Górnik Radlin 50m dowolny 28.32 588
Adamczyk Agata 99 UKS Aligator Gorzyce 800m dowolny 9:49.49 588
Musioł Natalia 01 UKS Aligator Gorzyce 800m dowolny 9:49.18 588

44. Teresko Anna 97 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 200m zmienny 2:30.75 585
45. Wolny Magdalena 98 AZS AWF Katowice 50m grzbietowy 32.36 584

Musioł Natalia 01 UKS Aligator Gorzyce 400m dowolny 4:45.97 584
47. Wolny Magdalena 98 AZS AWF Katowice 100m grzbietowy 1:09.56 583
48. Szlęk Katarzyna 00 Mks - Mos Katowice 50m klasyczny 35.30 582
49. Adamska Alicja 00 UKS Aligator Gorzyce 400m zmienny 5:21.64 581

Musioł Natalia 01 UKS Aligator Gorzyce 100m dowolny 1:02.38 581
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Chłopców, 14 lat

1. Jaworski Szymon 01 UKS Salmo Żory 200m dowolny 2:02.79 573
2. Jaworski Szymon 01 UKS Salmo Żory 50m grzbietowy 29.06 566
3. Jaworski Szymon 01 UKS Salmo Żory 200m zmienny 2:17.83 565

Jaworski Szymon 01 UKS Salmo Żory 100m dowolny 56.74 565
5. Dubas Mateusz 01 ks Piątka Chorzów 200m klasyczny 2:33.64 564
6. Jaworski Szymon 01 UKS Salmo Żory 50m motylkowy 27.23 558
7. Jaworski Szymon 01 UKS Salmo Żory 400m zmienny 4:57.48 550
8. Szarpak Marcin 01 ks Piątka Chorzów 400m dowolny 4:29.39 545

Adamczak Jakub 01 Uks Shark Rudna 200m klasyczny 2:35.45 545
10. Adamczak Jakub 01 Uks Shark Rudna 1500m dowolny 17:53.88 533

Kowalczyk Michał 01 Muks Gilus Gilowice 100m dowolny 57.83 533
12. Adamczak Jakub 01 Uks Shark Rudna 200m dowolny 2:06.16 528
13. Jaworski Szymon 01 UKS Salmo Żory 100m grzbietowy 1:04.32 526
14. Adamczak Jakub 01 Uks Shark Rudna 100m klasyczny 1:12.46 525
15. Adamczak Jakub 01 Uks Shark Rudna 50m klasyczny 33.08 524
16. Dubas Mateusz 01 ks Piątka Chorzów 100m klasyczny 1:12.53 523
17. Adamczak Jakub 01 Uks Shark Rudna 100m dowolny 58.28 521
18. Szarpak Marcin 01 ks Piątka Chorzów 1500m dowolny 18:03.97 518
19. Jaworski Szymon 01 UKS Salmo Żory 50m dowolny 26.20 508
20. Adamczak Jakub 01 Uks Shark Rudna 200m zmienny 2:22.91 507
21. Milbrant Kacper 01 UKS Salmo Żory 200m dowolny 2:08.23 503
22. Michalski Wojciech 01 Muks Gilus Gilowice 1500m dowolny 18:16.88 500
23. Dubas Mateusz 01 ks Piątka Chorzów 400m zmienny 5:07.28 499
24. Kowalczyk Michał 01 Muks Gilus Gilowice 50m dowolny 26.45 494
25. Cempla Jakub 01 Ulks Victoria Kozy 100m dowolny 59.37 493
26. Sosna Tomasz 01 Tkkf Szczygłowice Knurów 100m motylkowy 1:03.08 492
27. Kowalczyk Michał 01 Muks Gilus Gilowice 200m dowolny 2:09.28 491
28. Szarpak Marcin 01 ks Piątka Chorzów 200m dowolny 2:09.36 490

Milbrant Kacper 01 UKS Salmo Żory 400m dowolny 4:39.10 490
30. Przybyszewski Kamil 01 KS Unia Racibórz 100m dowolny 59.54 489
31. Michalski Wojciech 01 Muks Gilus Gilowice 400m dowolny 4:39.77 486
32. Dubas Mateusz 01 ks Piątka Chorzów 50m klasyczny 33.96 484
33. Adamczak Jakub 01 Uks Shark Rudna 400m zmienny 5:11.13 481
34. Kowol Tymoteusz 01 MOSM Tychy 50m klasyczny 34.04 480
35. Cempla Jakub 01 Ulks Victoria Kozy 50m dowolny 26.74 478

Uryga Bartłomiej 01 UKS Salmo Żory 50m klasyczny 34.09 478
Przybyszewski Kamil 01 KS Unia Racibórz 50m dowolny 26.73 478

38. Woźny Wiktor 01 Uks Shark Rudna 1500m dowolny 18:35.19 476
39. Gęgotek Radosław 01 MOSM Tychy 50m motylkowy 28.77 473
40. Sosna Tomasz 01 Tkkf Szczygłowice Knurów 50m motylkowy 28.80 472
41. Gęgotek Radosław 01 MOSM Tychy 100m motylkowy 1:04.06 470
42. Sacha Kamil 01 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 200m motylkowy 2:23.59 468
43. Sacha Kamil 01 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 100m motylkowy 1:04.32 464

Kucza Benjamin 01 UKS Aligator Gorzyce 200m klasyczny 2:44.03 464
45. Sosna Tomasz 01 Tkkf Szczygłowice Knurów 100m dowolny 1:00.60 463
46. Sadło Marcel 01 UKS Salmo Żory 200m klasyczny 2:44.18 462

Uryga Bartłomiej 01 UKS Salmo Żory 200m klasyczny 2:44.29 462
48. Milbrant Kacper 01 UKS Salmo Żory 200m zmienny 2:27.48 461
49. Nowotny Dawid 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska100m dowolny 1:00.75 460

Pawlik Kamil 01 MOSM Tychy 100m dowolny 1:00.73 460
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 12- - 13-6-2015

Chłopców, 15 lat

1. Kapias Michał 00 SiKReT Gliwice 100m dowolny 55.34 609
2. Kapias Michał 00 SiKReT Gliwice 200m zmienny 2:15.18 599
3. Sawicki Bartosz 00 KS. Górnik Radlin 50m motylkowy 26.69 593
4. Borkowski Kacper 00 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 100m motylkowy 59.47 587
5. Borkowski Kacper 00 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 200m motylkowy 2:13.48 583
6. Kała Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 200m klasyczny 2:32.07 582
7. Borkowski Kacper 00 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 50m motylkowy 26.88 581
8. Bieg Oskar 00 UKS Wodnik 29 Katowice 200m klasyczny 2:32.40 578
9. Kapias Michał 00 SiKReT Gliwice 200m dowolny 2:02.64 575

Kapias Michał 00 SiKReT Gliwice 50m motylkowy 26.96 575
11. Kapias Michał 00 SiKReT Gliwice 50m klasyczny 32.09 574
12. Sawicki Bartosz 00 KS. Górnik Radlin 100m motylkowy 1:00.13 568
13. Kała Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 100m klasyczny 1:10.67 566
14. Kała Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 50m klasyczny 32.32 561
15. Borkowski Kacper 00 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 100m dowolny 56.93 559

Kapias Michał 00 SiKReT Gliwice 50m dowolny 25.37 559
17. Błądek Jędrzej 00 KS. Górnik Radlin 100m dowolny 57.09 554
18. Stoszek Kacper 00 MTP Delfin Cieszyn 400m dowolny 4:28.39 551
19. Bieg Oskar 00 UKS Wodnik 29 Katowice 100m klasyczny 1:11.35 550
20. Szynawa Oskar 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaskie200m klasyczny 2:35.85 541
21. Popiela Karol 00 MOSM Tychy 50m motylkowy 27.60 536
22. Graboń Przemysław 00 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 50m motylkowy 27.62 535

Bieg Oskar 00 UKS Wodnik 29 Katowice 50m klasyczny 32.84 535
24. Borkowski Kacper 00 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 200m dowolny 2:05.76 533

Bomastyk Michał 00 SiKReT Gliwice 50m motylkowy 27.65 533
26. Walczysko Jakub 00 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 400m zmienny 5:00.90 532

Walczysko Jakub 00 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 100m grzbietowy 1:04.07 532
28. Popiela Karol 00 MOSM Tychy 100m motylkowy 1:01.52 531

Sionkowski Arkadiusz 00 UKP Kmita Zabierzów 200m dowolny 2:05.89 531
30. Twardzik Bartosz 00 SiKReT Gliwice 400m dowolny 4:32.48 526
31. Błądek Jędrzej 00 KS. Górnik Radlin 200m dowolny 2:06.38 525

Jałtuszewski Jakub 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 100m grzbietowy 1:04.36 525
33. Twardzik Bartosz 00 SiKReT Gliwice 1500m dowolny 17:59.91 524
34. Kała Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 200m dowolny 2:06.54 523
35. Trzęsiec Daniel 00 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 400m dowolny 4:33.33 521
36. Rdzanek Szymon 00 KS. Górnik Radlin 50m klasyczny 33.16 520

Bomastyk Michał 00 SiKReT Gliwice 100m motylkowy 1:01.95 520
38. Bomastyk Michał 00 SiKReT Gliwice 50m klasyczny 33.22 517
39. Walczysko Jakub 00 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 400m dowolny 4:34.34 516
40. Trzęsiec Daniel 00 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 200m dowolny 2:07.18 515
41. Jałtuszewski Jakub 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 200m grzbietowy 2:19.80 513
42. Walczysko Jakub 00 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 200m zmienny 2:22.49 512
43. Twardzik Bartosz 00 SiKReT Gliwice 200m zmienny 2:22.58 511
44. Bomastyk Michał 00 SiKReT Gliwice 100m klasyczny 1:13.18 509

Kapias Michał 00 SiKReT Gliwice 100m grzbietowy 1:05.02 509
46. Błądek Jędrzej 00 KS. Górnik Radlin 200m zmienny 2:22.86 508
47. Beberok Filip 00 Ulks Victoria Kozy 100m dowolny 58.80 507

Stoszek Kacper 00 MTP Delfin Cieszyn 200m grzbietowy 2:20.29 507
49. Jałtuszewski Jakub 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 50m grzbietowy 30.18 505
50. Szynawa Oskar 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaskie50m klasyczny 33.54 502
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Chłopców, 16 - 18 lat

1. Chowaniec Łukasz 97 UKS "TRÓJKA" Częstochowa 100m dowolny 52.76 702
2. Chowaniec Łukasz 97 UKS "TRÓJKA" Częstochowa 50m motylkowy 25.39 689
3. Dziedzic Dawid 99 MOSM Tychy 50m klasyczny 30.39 675
4. Żmija Marek 97 AZS AWF Katowice 50m klasyczny 30.47 670
5. Dziedzic Dawid 99 MOSM Tychy 100m dowolny 53.81 662
6. Nowodworski Dawid 97 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 50m klasyczny 30.62 660
7. Dziedzic Dawid 99 MOSM Tychy 100m klasyczny 1:07.16 659

Szydłowski Kamil 98 KP Astromal Akwawit Leszno 50m klasyczny 30.64 659
9. Chowaniec Łukasz 97 UKS "TRÓJKA" Częstochowa 100m motylkowy 57.26 658

Popis Emil 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 400m dowolny 4:12.99 658
11. Nowodworski Dawid 97 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 50m motylkowy 25.81 656
12. Chowaniec Łukasz 97 UKS "TRÓJKA" Częstochowa 50m dowolny 24.07 655
13. Famulok Bartosz 97 AZS AWF Katowice 100m dowolny 54.05 653
14. Trela Karol 98 AZS AWF Katowice 100m klasyczny 1:07.47 650
15. Jung Krzysztof 99 AZS AWF Katowice 200m klasyczny 2:26.73 648
16. Jung Krzysztof 99 AZS AWF Katowice 50m klasyczny 30.88 644

Bachlaj Dorian 99 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 50m klasyczny 30.87 644
18. Trela Karol 98 AZS AWF Katowice 200m klasyczny 2:27.11 643

Szydłowski Kamil 98 KP Astromal Akwawit Leszno 100m klasyczny 1:07.70 643
20. Dziedzic Dawid 99 MOSM Tychy 50m motylkowy 26.04 639
21. Żmija Marek 97 AZS AWF Katowice 100m klasyczny 1:07.94 637
22. Czech Szymon SR 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 50m motylkowy 26.08 636
23. Kolawa Remigiusz 97 UKS Salmo Żory 100m dowolny 54.63 633
24. Jung Krzysztof 99 AZS AWF Katowice 100m klasyczny 1:08.18 630

Sumara Beniamin 99 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 200m dowolny 1:58.98 630
Famulok Bartosz 97 AZS AWF Katowice 50m dowolny 24.38 630

27. Walczak Szymon 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry400m dowolny 4:16.86 628
28. Zwoliński Marcin 97 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 400m dowolny 4:17.07 627
29. Bachlaj Dorian 99 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 100m klasyczny 1:08.44 623
30. Droś Patryk 97 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 100m klasyczny 1:08.50 621
31. Żmija Marek 97 AZS AWF Katowice 100m dowolny 55.03 619
32. Droś Patryk 97 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 50m klasyczny 31.31 618
33. Puk Grzegorz 98 Uczniowski Klub Sportowy HURAGAN100m dowolny 55.08 617

Dziedzic Dawid 99 MOSM Tychy 400m zmienny 4:46.34 617
Famulok Bartosz 97 AZS AWF Katowice 400m dowolny 4:18.37 617

36. Walczak Szymon 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry200m dowolny 1:59.87 616
Walczak Szymon 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry100m dowolny 55.12 616

38. Kolawa Remigiusz 97 UKS Salmo Żory 100m grzbietowy 1:01.09 614
39. Powroźnik Konrad 97 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 100m motylkowy 58.63 613
40. Przybyła Kacper SR 98 AZS AWF Katowice 100m motylkowy 58.69 611
41. Nowodworski Dawid 97 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 200m zmienny 2:14.39 610
42. Puk Grzegorz 98 Uczniowski Klub Sportowy HURAGAN50m dowolny 24.66 609

Kolawa Remigiusz 97 UKS Salmo Żory 50m grzbietowy 28.35 609
Dziedzic Dawid 99 MOSM Tychy 200m klasyczny 2:29.81 609
Bachlaj Dorian 99 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 200m klasyczny 2:29.79 609

46. Powroźnik Konrad 97 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 400m zmienny 4:47.74 608
47. Sumara Beniamin 99 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 400m dowolny 4:20.08 605
48. Kolawa Remigiusz 97 UKS Salmo Żory 50m klasyczny 31.55 604

Trela Karol 98 AZS AWF Katowice 50m klasyczny 31.55 604
50. Góral Michał 99 Mks - Mos Katowice 400m dowolny 4:20.63 602
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Mężczyzn

1. Tokarski Krzysztof 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 50m klasyczny 29.51 738
2. Chowaniec Łukasz 97 UKS "TRÓJKA" Częstochowa 100m dowolny 52.76 702

Puk Dariusz 95 AZS AWF Katowice 100m motylkowy 56.03 702
4. Kisiel Adrian 93 Azs Pwsz Racibórz 50m motylkowy 25.27 699
5. Bugdol Rafał 95 Azs Pwsz Racibórz 50m grzbietowy 27.15 694
6. Bugdol Rafał 95 Azs Pwsz Racibórz 50m dowolny 23.62 693
7. Chowaniec Łukasz 97 UKS "TRÓJKA" Częstochowa 50m motylkowy 25.39 689

Pióro Artur 91 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1500m dowolny 16:25.89 689
9. Dziedzic Dawid 99 MOSM Tychy 50m klasyczny 30.39 675

Puk Dariusz 95 AZS AWF Katowice 100m dowolny 53.47 675
11. Puk Dariusz 95 AZS AWF Katowice 50m motylkowy 25.57 674
12. Pióro Artur 91 MKS Pałac Młodzieży Katowice 200m dowolny 1:56.52 670

Żmija Marek 97 AZS AWF Katowice 50m klasyczny 30.47 670
14. Furman Łukasz 93 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 50m grzbietowy 27.55 664

Maślanka Szymon 96 PUKS Karol Wadowice 50m klasyczny 30.57 664
Puk Dariusz 95 AZS AWF Katowice 50m dowolny 23.96 664

17. Dziedzic Dawid 99 MOSM Tychy 100m dowolny 53.81 662
18. Nowodworski Dawid 97 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 50m klasyczny 30.62 660
19. Dziedzic Dawid 99 MOSM Tychy 100m klasyczny 1:07.16 659

Szydłowski Kamil 98 KP Astromal Akwawit Leszno 50m klasyczny 30.64 659
21. Chowaniec Łukasz 97 UKS "TRÓJKA" Częstochowa 100m motylkowy 57.26 658

Popis Emil 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 400m dowolny 4:12.99 658
Tokarski Krzysztof 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 50m dowolny 24.04 658

24. Nowodworski Dawid 97 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 50m motylkowy 25.81 656
25. Chowaniec Łukasz 97 UKS "TRÓJKA" Częstochowa 50m dowolny 24.07 655
26. Famulok Bartosz 97 AZS AWF Katowice 100m dowolny 54.05 653
27. Brzostowski Axel 96 AZS AWF Katowice 100m dowolny 54.08 652
28. Trela Karol 98 AZS AWF Katowice 100m klasyczny 1:07.47 650
29. Jung Krzysztof 99 AZS AWF Katowice 200m klasyczny 2:26.73 648
30. Jung Krzysztof 99 AZS AWF Katowice 50m klasyczny 30.88 644

Bachlaj Dorian 99 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 50m klasyczny 30.87 644
32. Furman Łukasz 93 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 100m grzbietowy 1:00.16 643

Trela Karol 98 AZS AWF Katowice 200m klasyczny 2:27.11 643
Szydłowski Kamil 98 KP Astromal Akwawit Leszno 100m klasyczny 1:07.70 643

35. Dziedzic Dawid 99 MOSM Tychy 50m motylkowy 26.04 639
36. Żmija Marek 97 AZS AWF Katowice 100m klasyczny 1:07.94 637
37. Czech Szymon SR 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 50m motylkowy 26.08 636
38. Kolawa Remigiusz 97 UKS Salmo Żory 100m dowolny 54.63 633

Maślanka Szymon 96 PUKS Karol Wadowice 200m klasyczny 2:27.87 633
40. Maślanka Szymon 96 PUKS Karol Wadowice 100m klasyczny 1:08.12 632

Furman Łukasz 93 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 50m dowolny 24.36 632
42. Jung Krzysztof 99 AZS AWF Katowice 100m klasyczny 1:08.18 630

Sumara Beniamin 99 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 200m dowolny 1:58.98 630
Famulok Bartosz 97 AZS AWF Katowice 50m dowolny 24.38 630

45. Walczak Szymon 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry400m dowolny 4:16.86 628
46. Zwoliński Marcin 97 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 400m dowolny 4:17.07 627
47. Filuś Sebastian 92 Azs Pwsz Racibórz 50m klasyczny 31.18 625
48. Bachlaj Dorian 99 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 100m klasyczny 1:08.44 623
49. Droś Patryk 97 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 100m klasyczny 1:08.50 621
50. Żmija Marek 97 AZS AWF Katowice 100m dowolny 55.03 619


